平成 24 年４月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社ト ーメ ン デバ イス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 石川 静香

( コ ー ド 番 号 2 7 3 7 東 証 第 一 部 )

問合せ先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室 長 山 口 孝

電話番号 0 3 － 3 5 3 6 － 9 1 5 0 （代 表）

代表取締役の異動、役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動、役員の異動及び人事異動を

決議しましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役及び役員の異動は、平成 24 年６月 27 日開催予定の第 21 回定時株主総会及びその

後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長 妻木
つ ま き

一郎
いちろう

常務取締役 営業本部副本部長

退 任 石川
いしかわ

静
しず

香
か

代表取締役社長

※ 石川静香氏は退任後、当社特別顧問に就任予定です。

２．異動の理由

経営トップの若返りを図り、新たな飛躍を期すものであります。

３．新代表取締役の略歴

別紙をご参照ください。

４．役員の異動

新役職名 氏 名 現役職名

常務取締役 営業本部副本部長

LCD 営業部長 徐
そう

弘範
ほんぼむ 営業本部副本部長

LCD 営業部長

取締役（非常勤） 馬場
ば ば

久
ひさ

雄
お 日本サムスン株式会社 副社長

兼 DS事業部長

退 任 李
い

東
どん

哲
ちょる

取締役（非常勤）

※ 李東哲氏は社外取締役です。

※ 馬場久雄氏は社外取締役（候補）です。

５．人事異動（６月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

常務取締役 営業本部副本部長 妻木
つ ま き

一郎
いちろう 常務取締役 営業本部副本部長

第一営業部長 兼 第三営業部長

第一営業部長 兼 第三営業部長 山根
や ま ね

基
もと

文
ふみ

ソリューション営業部長

ソリューション営業部長 白澤
しらさわ

義人
よ し と

シンガポール支店長

シンガポール支店長 辻
つじ

英
えい

亮
すけ

LCD 営業部 副部長

以上

別 紙

新代表取締役社長の略歴

氏 名 妻木 一郎（つまき いちろう）

生 年 月 日 昭和 35 年７月 28 日

出 身 地 東京都

最 終 学 歴 東京大学 精密機械工学科 卒

略 歴 昭和 58 年４月 株式会社トーメン（現豊田通商株式会社）入社

平成 15 年４月 同社電子情報部長

平成 16 年６月 当社取締役就任

平成 17 年 12 月 上海虹日国際電子有限公司総経理

平成 22 年４月 豊田通商株式会社 電子デバイス部 上級経営職

平成 23 年６月 当社常務取締役就任 営業本部副本部長、第三営業部長

平成 23 年８月 当社常務取締役 営業本部副本部長 第一営業部長

兼 第三営業部長（現任）

所有株式数 ０株